CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393

https://www.portofeliz.sp.leg.br

ATO DA MESA  Nº 25/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE  SERVIDOR

 A  Mesa  da  Câmara  Municipal de Porto Feliz, Estado de São Paulo,
usando das atribuições conferidas pelo artigo 79, parágrafo 2º, da Resolução nº 294, de
21 de novembro de 2012 (Regimento Interno da Câmara Municipal), c/c o artigo 71, I
da  Lei  Complementar nº 135 de 04 de abril de 2012, resolve  exonerar, a partir do
dia 18  de  julho  de 2024, o servidor Daniel de Almeida Franco da Cunha, portador
do CPF nº xxxxxxxxxxxx e do RG nº xxxxxxxxxxxx,  do  cargo  de  provimento
efetivo  de Agente  de  Licitações  e  Compras,  lotado  junto a Diretoria
Administrativa  desta Câmara, a pedido do próprio servidor, conforme Requerimento
Administrativo nº 7/2024

 Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz, 18 de julho de 2024.

Paulo Adriano Benedetti
Presidente

Adilson de Jesus Casagrande       Lúcia de Fátima Caballero
             1º Secretário                                    2º Secretário